UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THCSND         Tân Hồng, ngày       tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định phân cấp,

phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, các hội trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp;

Căn cứ Kế hoạch số      /KH-THCSND, ngày     tháng 9 năm 2021 về việc

Phòng, chống dịch COVID-19 và các phương án xử trí khi có các trường hợp

nghi mắc COVID-19 trong nhà trường năm học 2021-2022;

Theo đề nghị của Tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19

trường Trung học cơ sở Nguyễn Du năm học 2021-2022 gồm các thành viên.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trưởng ban chỉ đạo có đầu mối tham mưu, tổ chức triển khai

công tác phòng, chống dịch. Thành viên ban chỉ đạo có trách nhiệm thường

xuyên cập nhật thông tin, theo dõi diễn biến dịch bệnh, tham mưu chính cho

Hiệu trưởng trong việc tuyên truyền cho giáo viên, học sinh, cha mẹ học sinh

các biện pháp phòng bệnh, cách xử lý khi có triệu chứng nhiễm bệnh, nghi

nhiễm trong nhà trường.

Thời gian làm việc của Ban chỉ đạo từ ngày ký quyết định và tự giải tán

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Quyết định này thay thế Quyết định số 19/QĐ-THCSTHC ngày 05 tháng

02 năm 2020 về việc củng cố Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ Văn phòng và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

Nguyễn Văn Đồng Tiến

UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

 BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THCSND ngày    tháng 9  năm 2021)

Stt Họ và Tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Văn Đồng Tiến Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Hồ Thị Năm P.Hiệu trưởng P.Trưởng ban

3 Nguyễn Quốc Cường Nhân viên y tế P. Trưởng ban Thường trực

4 Hà Huỳnh Xuân Việt Tổ trưởng Tổ Văn phòng Thư ký

5 Đỗ Ngọc Lý Tổ trưởng  Thành viên

6 Hồ Văn Thọ Tổ trưởng  Thành viên

7 Lê Thị Mỹ Lý Nhân viên Thư viện Thành viên

8 Nguyễn Văn Đèo Chủ tịch công đoàn Thành viên

9 Hà Xuân Vy Giáo viên Tổng phụ

trách Đội

Thành viên

10 Nguyễn Thị  Vui Bí thư Chi đoàn Thành viên

11 Lê Văn Có Bảo Vệ Thành viên

12 GVCN  10 lớp Khối 6,7,8,9 Thành viên

Tổng danh sách : 21  thành viên.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-21T16:48:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Đồng Tiến<Nvdtien.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-22T12:29:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-22T12:30:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-22T12:31:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!